

包装・表示変更のご案内 (スターパック、30mg)



謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりPDE4阻害剤「オテズラ®錠(アプレミラスト)」を適正にご使用いただき、厚く御礼申し上げます。

2020年7月にオテズラ®錠の医薬品製造販売承認がセルジーン株式会社よりアムジェン株式会社に承継されたことに伴い、本剤パッケージに記載されている製造販売業者のロゴ、名称及び住所、お問い合わせ先情報を下記のとおり変更させていただきますので、ご案内申し上げます。

今後も情報提供活動等をより充実させるとともに、医療ニーズに貢献し続けてまいりますので、一層のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

2021年2月吉日

記

【変更内容】

・製造販売業者のロゴ、名称及び住所

変更前	変更後
 セルジーン株式会社 <small>〒100-7010 東京都千代田区丸の内二丁目7番2号</small>	 アムジェン株式会社 <small>〒107-6239 東京都港区赤坂九丁目7番1号</small>

・お問い合わせ先情報


変更前	変更後
 セルジーン株式会社 おくすり相談室 <small>TEL 0120-786702 FAX 0120-786703</small> <small>受付時間 9:00~18:00(土・日・祝日・弊社休日を除く)</small>	 アムジェン株式会社 メディカルインフォメーションセンター <small>0120-790-549</small> <small>受付時間：平日 9:00-17:30(土日・祝日・会社休日を除く)</small>

● オテズラ®錠 スターターパック



変更前	変更後
	 <p style="text-align: right;">薬剤シートの変更箇所は裏面</p>
<p>変更点</p>	<p>・製造販売業者のロゴ、名称及び住所(外箱、薬剤シート) ・お問い合わせ先情報(薬剤シート)</p>

変更品初回ロット番号: H02463A (変更品出荷予定時期: 2021年4月頃)

● オテズラ®錠 30mg 個包装箱

変更前	変更後
	
<p>変更点</p>	<p>・製造販売業者のロゴ、名称及び住所</p>

● オテズラ®錠 30mg PTP包装シート

変更前	変更後
	
<p>変更点</p>	<p>・製造販売業者のロゴ ・アルミシート(アルミから白色アルミへ)</p>

変更品初回ロット番号: F2626AE (変更品出荷予定時期: 2021年2月頃)

製造販売元 **アムジェン株式会社**
 東京都港区赤坂九丁目7番1号

[文献請求先及び問い合わせ先] メディカルインフォメーションセンター 0120-790-549